

30% REMBOURSE
SUR LA CARTE*

0,99 € SUR MA CARTE*

SOIT CAROTTE RÉDITE:
2,29 €



MAIS CROQUANT SANS RÉSIDUS DE PESTICIDES D'AUCY
Lot familial. Lot de 3 x 285 g soit 855 g : 3,28€. **Soit 3,84€ le kg.**



SOIT LE DEUXIÈME :
0,90 €

LE 2^{ÈME} À -60%

RATATOUILLE CUISINÉE À LA PROVENÇALE D'AUCY
Ou courgettes cuisinées à la provençale. 380 g : 2,25€. Soit 5,93€ le kg. Les 2 : 3,15€. **Soit 4,15€ le kg.**



7,99 €

LE LOT DE 5 + 1 BOÎTE OFFERTE

LE CHAMPIGNON ÉMINCÉ SANS SULFITE BONDUELLE
5 x 230 g + 1 offert, soit 1,38 kg. **Soit 5,79€ le kg.**



QUINOA CRÉMEUX AUX CHAMPIGNONS DE PARIS



Retrouvez toutes nos recettes
SUPERMARCHESMATCH.FR



SOIT LE DEUXIÈME :
1,19 €

LE 2^{ÈME} À -40%

CORNICHONS AIGRES-DOUX CARREFOUR CLASSIC'
Spécial sandwich. 180 g : 1,99€. Soit 11,06€ le kg. Les 2 : 3,18€. **Soit 8,84€ le kg.**



SOIT LE DEUXIÈME :
0,55 €

LE 2^{ÈME} À -30%

OIGNONS AU VINAIGRE CARREFOUR CLASSIC'
190 g : 0,79€. Soit 4,16€ le kg. Les 2 : 1,34€. **Soit 3,53€ le kg.**



LE 2^{ÈME} À -50%**
SUR LA GAMME DES PÂTES LE PÂTEUR
HORS RILLETES DE CANARD ET LAPIN
NATUREL.

PANACHAGE POSSIBLE



SOIT :
1,11 €

30% DE REMISE IMMÉDIATE

PÂTES FERMES ET GÉNÉREUSES PANZANI
Coquillettes, fusilli ou rigatoni. 500 g. Remise immédiate en caisse de 0,48€, soit 1,59€ - 0,48€ = 1,11€. **Soit 2,22€ le kg.**



SOIT :
1,09 €

REMISE IMMÉDIATE

MOUTARDE AIGRE-DOUCE ONCTUEUSE KÜHNE
270 g. Bon de réduction immédiate en caisse de 0,40€, soit 1,49€ - 0,40€ = 1,09€. **Soit 4,04€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -30%



SOIT LE DEUXIÈME :
1,46 €

THON CARREFOUR CLASSIC'
Façon mayonnaise. 2 x 135 g : 2,09€. Soit 7,75€ le kg. Les 2 : 3,55€. **Soit 6,58€ le kg.**



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,99 €

HUILE POUR FRITURE CARREFOUR CLASSIC'
1 l : 2,85€. Les 2 : 4,84€. **Soit 2,42€ le litre.**



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,46 €

HUILE DE TOURNESOL CARREFOUR CLASSIC'
1 l : 2,09€. Les 2 : 3,55€. **Soit 1,78€ le litre.**



*Montant cogné sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR **WWW.MANGERBOUGER.FR**